10
11

12

13

14

15

16

17

CMN6 rey3 «lopoackasa nonuvknnHuka N2 27»

CN6 IeY3 «lopoackas nonukaMHuka N 4»
MonnknnHuyeckoe otaeneHune NO 4

CIN6 IeY3 «lopoackas nonukaMHuka NQ 3»
MonuknnHuyeckoe otaeneHune N9 2

CIN6 IeY3 «l'opoackast nonukaMHuMka N2 117»
[MyHKT BakUMHaLMn

CIN6 IbY3 «l'opoackast nonukaMHuMKa N9 14»
[MyHKT BakUMHaLMn

CN6 rey3 «lopoackasa nonuvknnHuka N2 96»
MonuknnHuyeckoe otaeneHne N2 90

CN6 rey3 «lopoackasa nonuvknnHuka N2 88»
[MyHKT BakUMHaLMn

CN6 rey3 «lopoackasa nonvknnHuka N2 71»
[MyHKT BakUMHaLUMK

CMN6 rey3 «lopoackasa nonuvknnHuka N2 95»
[MyHKT BakUMHaUMn

CMN6 rey3 «lopoackasa nonuknnHuka N2 106»

CIN6 IeY3 «l'opoackas nonukaMHuMKa N2 91»
MonnknnHuyeckoe otaeneHune NO 50

CIN6 IbY3 «l'opoackas nonukMHuKa N 74»
B3pocnoe otaeneHuve

CIN6 IbY3 «l'opoackas nonukaMHuMKa N9 17»
MonnknnHuyeckoe otaeneHune NO 10

CIN6 IeY3 «l'opoackas nonukaMHuka N2 107»
MonuknuHunyeckoe otaenenne N° 107

CIN6 Iey3 «lopoackas 6onbHMUa N2 40

CN6é rey3 «lopoackasa nonvknnHuka N2 21»
[MyHKT BakUMHaLMn

CIN6 IbY3 «lopoackas nonukaMHuka N2

CaHkT-MeTepbypr, BosHeceHckuin np., A.
27

CaHkT-MeTepbypr, Bonbuwoi np. B.O.,
Aa.59, nut.A

CaHkT-lMeTepbypr, B.O., 3-9 nuHung, a. 50

CaHkT-leTepbypr, yn. CuMoHOBa, 4. 5, K.

1, nut. A
CaHkT-leTepbypr, Tobonbckas yn., A. 4

CaHkT-lNeTepbypr, TuMypoBckas yn., A.
17/1

CaHkT-lNeTepbypr, yn. l'eHepana
CuMoHSsIKa, a. 6, nuT. A

CaHkT-lNeTepbypr, r. KonnuHo,
MNMasnosckas yn., a. 10

CaHkT-lNeTepbypr, r. KonnuHo, yn.
MawmHocTpouTenen, a. 10

CaHkT-MNeTtepbypr, yn. P. 3opre, 4. 1

CaHkT-lNeTepbypr, yn. 2-9
Komcomonbckasi, 40

CaHkT-MeTepbypr, r. KpoHwTaar, yn.
Komcomona, Aa. 2, kab.215
CaHkT-leTepbypr, np. WaymsaHa, 4. 51

CaHkT-eTepbypr, yn. KoMMyHbI, 4. 36
CaHkT-leTepbypr, r. CecTpopeuk, yn.
bopwucosa, a. 9

CaHkT-leTepbypr, yn. KocTiowko, A. 6

CaHkT-leTepbypr, yn. bnarogatHas, 18

AaMUpanTENCKUI

BacuneocTpoBckui
BacuneocTpoBckui
Bbiboprckum
Bbiboprckum
KanuHuHCKmM
KnpoBckuii
KonnuHckmi
KonnuHckmi

KpacHocenbckui

KpacHocenbckui
KpoHLUTaaTCKNiA
KpacHoreapaemnckuia
KpacHoreapaemnckuia
KypopTHbIN
MOCKOBCKUM

MOCKOBCKMI



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

48» [MonuknuHudeckoe otaeneHue N 47

CIN6 IbY3 «lopoackas nonukaMHuka N9 46
MyHKT BakuMHaumm

CIN6 IbY3 «l'opoackast nonukMH1MKa NQ 87»
MyHKT BakuMHaumm

CN6 IbY3 «Hukonaesckas 6onbHMUa» MyHKT
BaKLMHaLWK

CIN6 IeY3 «lopoackast nonukaMHMKa N2 122»
MyHKT BakuMHaumm

CIN6 IeY3 «l'opoackas nonukaMHuka N9 114»
MyHKT BakuMHaumm

CIN6 IbY3 «lopoackas nonukaMHMKa N2 98»
[MyHKT BakUMHaUMn

CIN6 IeY3 «lopoackas nonukaMHuka N2 30»
[MyHKT BakUMHaUMn

CIN6 IbY3 «l'opoackast nonukMHMKa N9 32»
[MyHKT BakUMHaLMn

CMN6 rey3 «lopoackasa nonuvknnHuka N2 60»
MonuknnHuyeckoe otaeneHne N2 89

CMN6 rey3 «l'opoackasa nonuknnHuka N2 109»
MonuknnHunyeckoe otaenenune N9 5

CMN6 rey3 «lopoackasa nonuvknnHuka N2 56»
[MyHKT BakUMHaLMn

CMN6 rey3 «lopoackasa nonuvknnHuka N2 78»
[MyHKT BakUMHaUMK

CMN6 rey3 «lopoackasa nonuvknnHuka N2 37»

CN6 rey3 «lopoackasa nonuvknnHuka N2 38»

[MyHKT BakUMHaLMn
000 "ML, ko-6e3onacHocTb"

®rboyY BO «CaHkT-lNeTepbyprckumn

CaHkT-lMeTepbypr, yn. Cenosa, A. 95, k. 2 HeBckun

CaHkT-MeTepbypr, yn. AbibeHko, 4. 21, K.
2

CaHkT-leTepbypr, MeTeprod, yn.
LapuubiHckas, a. 1

CaHkT-leTepbypr, r. JIoMOHOCOB, yn.
KpacHoro ®noTa, a. 13
CaHkT-leTepbypr, LLkonbHas yn., 4. 116,
K. 1

CaHkT-MeTepbypr, Cepebpuctbint 6yn., A.
14, k. 1

CaHkT-leTepbypr, yn. Manas 3eneHuHa,
a. 6

CaHkT-MeTepbypr, Basemckuii nep., A. 3

CaHkT-lNeTepbypr, r. MywWwKuH, yn.
LLikonbHas, a. 35

CaHkT-lNeTepbypr, yn. KynumHckas, 4. 5,
kopn. 1

CaHkT-MNeTepbypr, Mpaxckas yn., a. 40

CaHkT-lNeTepbypr, byaanewTckas yn., 4.
63, K. 2

CankT-lNeTepbypr, yn. Mpaeabl, 4. 18,
kopn. C

CankT-lNeTepbypr, yn. KaBaneprapackas,
A. 26, nuT. A kab6.107

CaHkT-leTepbypr, noc. MNapronoso,
KomeHpaHTCkui np. A. 140

CaHkT-leTepbypr, yn. JIntoBckas, 4.2

HeBckui
MeTpoaBOPLIOBbIiA
MeTpoaBOPLIOBbIi
MpuMopcKuii
MpuMopcKuii
MeTporpaackui
MeTporpaackui
My LWKUHCKNI
®pyH3eHCKMI
®pyH3eHCKMI
®pyH3EeHCKMI
LleHTpanbHbIi

LleHTpanbHbIi

Bbiboprckum

Bbiboprckum



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

rOCYAapCTBEHHbIV NeamaTpuyeckuii
MeAUNLIMHCKUIA YHUBEpcuTeT» M3 PO
YY3 KnuHuueckas 6onbHuua «PXX-MeanunHa» CaHkT-MNeTepbypr, np. MeyHunkoBa, 4. 23, KanuHUHCKUA

ropoaa CaHkT-leTepbypr mT. A

000 "COrA3" NPOOGMEANLIMHA" MyHKT CankT-MNeTepbypr, np. Ctavek, A4. 47 KnpoBckuii

BaKLMHALMM

OO0O "ABA-TIETEP" MyHKT BaKUMHaunm CaHkT-MNeTepbypr, MockoBckuiA np., A. MOCKOBCKMM
193, kopn. 2, nuT. A

®reyY «HUU rpunna um. A.A. CmopoanHueBa» CaHkT-lNeTepbypr, yn. Mpodeccopa MeTporpaackui

[MyHKT BakUMHaLMn Monos.a, a. 15/17

®reQy BO «MCM6IrMY mm. akaa. W.M.Masnosa» CaHkT-MeTepbypr, yn. JibBa Toncroro, A. MeTporpaackui

"Topoackast nonuknanHmka N231" 6-8, K.5

000 "Naxta KnuHuk" TTyHKT BaKUMHaUun CaHkT-lMNeTepbypr, yn. CaByLUKMHA, 4. MpuMopcKuii
73/50

000 "Meawnntokc-TM" MyHKT BaKUMHALMK CaHkT-MeTepbypr, yn. MNakkeneBckas, 4. [puMopckuii
21, nnT. A

Orby «HMUL um. B.A.AnmazoBa» [TyHKT CaHkT-MeTepbypr, yn. AkkypatoBa, A. 2  puMopckuii

BaKLMHaLMM

4Y3 KnuHnueckas 6onbHunua «PXA-MeamumHa» CaHkT-lNeTepbypr, boposas yn., 4. 55, ®pyH3EHNCKUIA

ropoga CaHkT-lNeTepbypr MyHKT BakUMHaumm  nuT. A

MML], "COlrA3" MyHKT BaKLMHaLMK CaHkT-MeTepbypr, Yebokcapckuii nep. A. LleHTpanbHbIN
1/6, nut. A

CN6 INeY3 «lopoackas knMHMYeckas 6onbHuua CaHKT-MNeTepbypr, CMonbHbIV Npoe3a, A.1 LleHTpanbHbIn

N2 31» [yHKT BaKuMHaUmm

CMN6 NbY3 «KnuHuyeckas HMEKUMOHHASs CaHkT-MeTepbypr, yn. Mupropoackasi, 4. LleHTpanbHbIN

6onbHMUa UM. C.IM. BoTKnHa» TyHKT 3

BaKUMHaALMM



