1	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 27»	Санкт-Петербург, Вознесенский пр., д. 27	Адмиралтейский
2	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 4» Поликлиническое отделение № 4	Санкт-Петербург, Большой пр. В.О., д.59, лит.А	Василеостровский
3	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 3» Поликлиническое отделение № 2	Санкт-Петербург, В.О., 3-я линия, д. 50	Василеостровский
4	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 117» Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, ул. Симонова, д. 5, к. 1, лит. A	Выборгский
5	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 14» Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, Тобольская ул., д. 4	Выборгский
6	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 96» Поликлиническое отделение № 90	Санкт-Петербург, Тимуровская ул., д. 17/1	Калининский
7	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 88» Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, ул. Генерала Симоняка, д. 6, лит. А	Кировский
8	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 71» Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, г. Колпино, Павловская ул., д. 10	Колпинский
9	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 95» Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, г. Колпино, ул. Машиностроителей, д. 10	Колпинский
10	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 106»	Санкт-Петербург, ул. Р. Зорге, д. 1	Красносельский
11	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 91» Поликлиническое отделение № 50	Санкт-Петербург, ул. 2-я Комсомольская, 40	Красносельский
12	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 74» Взрослое отделение	Санкт-Петербург, г. Кронштадт, ул. Комсомола, д. 2, каб.215	Кронштадтский
13	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 17» Поликлиническое отделение № 10	Санкт-Петербург, пр. Шаумяна, д. 51	Красногвардейский
14	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 107» Поликлиническое отделение № 107	Санкт-Петербург, ул. Коммуны, д. 36	Красногвардейский
15	СПб ГБУЗ «Городская больница № 40	Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, ул. Борисова, д. 9	Курортный
16	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 21» Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, ул. Костюшко, д. 6	Московский
17	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника №	Санкт-Петербург, ул. Благодатная, 18	Московский

	48» Поликлиническое отделение № 47		
18	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 46» Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, ул. Седова, д. 95, к. 2	Невский
19	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 87» Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, ул. Дыбенко, д. 21, к. 2	Невский
20	СПб ГБУЗ «Николаевская больница» Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, Петергоф, ул. Царицынская, д. 1	Петродворцовый
21	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 122» Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, г. Ломоносов, ул. Красного Флота, д. 13	Петродворцовый
22	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 114» Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, Школьная ул., д. 116, к. 1	Приморский
23	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 98» Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, Серебристый бул., д. 14, к. 1	Приморский
24	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 30» Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, ул. Малая Зеленина, д. 6	Петроградский
25	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 32» Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, Вяземский пер., д. 3	Петроградский
26	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 60» Поликлиническое отделение № 89	Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. Школьная, д. 35	Пушкинский
27	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 109» Поликлиническое отделение № 5	Санкт-Петербург, ул. Купчинская, д. 5, корп. 1	Фрунзенский
28	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 56» Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, Пражская ул., д. 40	Фрунзенский
29	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 78» Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, Будапештская ул., д. 63, к. 2	Фрунзенский
30	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 37»	Санкт-Петербург, ул. Правды, д. 18, корп. С	Центральный
31	СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 38»	Санкт-Петербург, ул. Кавалергардская, д. 26, лит. А каб.107	Центральный
	Пункт вакцинации		
32	ООО "МЦ Эко-безопасность"	Санкт-Петербург, пос. Парголово, Комендантский пр. д. 140	Выборгский
33	ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский	Санкт-Петербург, ул. Литовская, д.2	Выборгский

	государственный педиатрический медицинский университет» МЗ РФ		
34	ЧУЗ Клиническая больница «РЖД-Медицина» города Санкт-Петербург	Санкт-Петербург, пр. Мечникова, д. 23, лит. А	Калининский
35	ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, пр. Стачек, д. 47	Кировский
36	ООО "АВА-ПЕТЕР" Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, Московский пр., д. 193, корп. 2, лит. А	Московский
37	ФГБУ «НИИ гриппа им. А.А. Смородинцева» Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, ул. Профессора Попова, д. 15/17	Петроградский
38	ФГБОУ ВО «ПСПбГМУ им. акад. И.П.Павлова» "Городская поликлиника №31"	Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, д. 6-8, к.5	Петроградский
39	ООО "Лахта Клиник" Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, ул. Савушкина, д. 73/50	Приморский
40	ООО "Медилюкс-ТМ" Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, ул. Гаккелевская, д. 21, лит. А	Приморский
41	ФГБУ «НМИЦ им. В.А.Алмазова» Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, ул. Аккуратова, д. 2	Приморский
42	ЧУЗ Клиническая больница «РЖД-Медицина» города Санкт-Петербург Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, Боровая ул., д. 55, лит. А	Фрунзениский
43	ММЦ "СОГАЗ" Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, Чебоксарский пер. д. 1/6, лит. A	Центральный
44	СПб ГБУЗ «Городская клиническая больница № 31» Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, Смольный проезд, д.1	Центральный
45	СПб ГБУЗ «Клиническая инфекционная больница им. С.П. Боткина» Пункт вакцинации	Санкт-Петербург, ул. Миргородская, д. 3	Центральный